ПРИЛОЖЕНИЕ 7

к Порядку предоставления налогоплательщикам отсрочки (рассрочки) уплаты денежных обязательств (задолженности) по налогам, сборам, взносам и другим обязательным платежам, а также сумм пени и штрафных (финансовых) санкций (пп.3.2.2 пункт.3.2)


Характеристика оборотных средств
	
	Показатели
	Источник
информации
	На начало отчётного периода
	На конец отчётного периода

	
	
	
	тыс.рос.руб
	% в общей сумме оборотных
средств
	тыс.рос.руб
	% в общей сумме оборотных
средств

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Вceгo оборотных активов
	Ф.№ 1
стр. 1195
	
	100
	
	100

	2
	Запасы и затраты
	Ф.№ 1                             стр. 1100+1110+1170
	
	
	
	

	3
	Расчеты с дебиторами
	Ф.№ 1
стр.1125+1130+1135+
1155
	
	
	
	

	4
	Денежные средства и прочие активы
	Ф.№ 1                         стр. 1160+1165
	
	
	
	

	5
	Собственные оборотные средства
	Ф.№ 1
стр. 1495-(1095+1040)
	
	
	
	

	6
	Доля собственных оборотных средств в активах предприятия (нормативное значение 30%)
	(п.5/стр.1300 
Ф.№ 1)*100

	X
	
	X
	

	7
	Доля собственных оборотных средств в товарных запасах (нормативное значение 50%)
	(п.5/стр.1100+1110 Ф.№ 1)*100

	X
	
	X
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